Fredag 26 juni

Match nr
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Tid
09.45
09.45
09.45
09.45
09.45
09.45
10.20
10.20
10.20
10.20
13.35
13.35
13.35
13.35
15.20
15.20
15.20
15.20
15.55
15.55
16.30
16.30
17.05
17.05

Lordag 27 juni

Match nr
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
40

41

Tid
08.00
08.00
08.00
08.00
10.20
10.20
10.20
10.20
10.20
10.20
11.30
11.30
12.05
12.05

15.00
15.00

POJKAR 98

Gruppspel
Nordby-Fet IL 1
Mysen City-Romskog/Setskog
Lévenstad Lovene-Fet IL 2
Nesodden 1-Storhamar
Fet Piratene-Orje
Hamkam-HAJ
Mysen United-Fet IL 3
Kolbotn Dynamit-Ornen
Arvika Ost-Nesodden 2
Nordby All Stars-Yxhult
Arvika Nord-Lovenstad Lévene
Fet IL 2-Nesodden 1
Arvika Syd-Nordby
Fet IL 1-Mysen City
Orje-Hamkam
HAJ-Fet Piratene
Fet IL 3-Kolbotn Dynamit
Ornen-Mysen United
Nesodden 2-Nordby All Stars
Yxhult-Arvika Ost
Lévenstad Lovene-Storhamar
Fet IL 2-Arvika Nord
Nordby-Rémskog/Setskog
Fet IL 1-Arvika Syd

Gruppspel
Nesodden 1-Lévenstad Lovene
Storhamar-Arvika Nord
Mysen City-Nordby
Rémskog/Setskog-Arvika Syd
Fet Piratene-Hamkam
Orje-HAJ
Mysen United-Kolbotn Dynamit
Fet IL 3-Ornen
Arvika Ost-Nordby All Stars
Nesodden 2-Yxhult
Roémskog/Setskog-Fet IL 1
Arvika Syd-Mysen City
Storhamar-Fet IL 2
Arvika Nord-Nesodden 1

C-slutspel;semifinaler

Samsta 4:a grupp A-B och 4:orna grupp C-E

Fet IL 2-HAJ

Mysen IF United-Arvika Fotboll Ost

Res Plan

5-2
4-0
1-5
21
1-0
1-4
2-2

0-3
1-0

0-1
5-3

0-5
6-3
2-0
3-1
5-0
1-2
0-3

4-1

4-2
2-1

B-slutspel;kvartsfinaler (lottas efter gruppspelet)

Tva samsta 2:orna grupp C-E, alla 3.or och basta 4:a grupp A-B
Fet IL Piratene-Arvika Fotboll Syd

15.40
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42 15.40
43 16.20
44 16.20
45 16.20
46 16.20
47 16.20
48 16.20
49 19.00
50 19.00
51 19.40
52 19.40
Sondag 28 juni
Match nr Tid
53 11.45
54 08.45
55 09.30
56 08.45
57 09.30
58 12.30
59 12.30
60 09.30
61 09.30
62 12.30
63 13.00

IF Ornen-Mysen IF City
Lévenstad FK Lévene-Orje IL
Kolbotn IL Dynamit-Nordby All Stars

A-slutspel;kvartsfinaler
Alla 1:or, A2 och B2 samt basta 2:a grupp C-E
Nordby IL-Nesodden 2
Storhamar Fotball-Fet IL 1
Hamkam-Arvika Fotboll Nord
Fet IL 3-Yxhult IK
B-slutspel;semifinaler
Fet IL Piratene -Lovenstad FK Lévene
IF Ornen-Nordby All Stars
A-slutspel;semifinaler
Nordby IL-Arvika Fotboll Nord
Storhamar Fotball-Fet IL 3

Plats 21-22
Rémskog/Setskog Fotball-Nesodden 1
C-slutspel;3-4 plats
HAJ-Arvika Ost
C-slutspel;final
Fet IL 2-Mysen
B-slutspel;5-8 plats
Arvika Syd-Mysen IF City
Orje IL-Kolbotn IL Dynamit
B-slutspel;3-4 plats
Fet IL Piratene-Nordby All Stars
B-slutspel;final
Lévenstad FK Lévene-IF Ornen
A-slutspel;5-8 plats
Nesodden 2-Fet IL 1
HamKam-Yxhult IK
A-slutspel;3-4 plats
Nordby IL-Fet IL 3
A-slutspel;final
Arvika Fotboll Nord-Storhamar Fotball

P98

2-0
3-0
0-2

3-0
4-0
2-3
6-4

5-6
21

Res
1-6

5-4

5-6
2-1

1-2

2-1
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Grupp A
Nordby IL
FetIL 1
Mysen IF City
Arvika Fotboll Syd

Rémskog/Setskog Fotball

Grupp B
Storhamar Fotball
Arvika Fotboll Nord

Lovenstad FK Lovene

FetIL 2
Nesodden 1

Grupp C
Hamkam
Fet IL Piratene
Orje IL
HAJ

Grupp D
FetIL 3
IF Ornen
Kolbotn IL Dynamit
Mysen IF United

Grupp E
Yxhult IK
Nesodden 2
Nordby All Stars
Arvika Fotboll Ost
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Malskillnad
14
-1
-1
-3
-9

Malskillnad
11
4
9
-10
-14

Malskillnad
10
2
-5
-7

Malskillnad
7
1
0
-8

Malskillnad
13
2
-5
-10
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